

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Morten Albertsen Holding ApS

Halfdansvej 39
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 36 47 84

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025

Morten Albertsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Morten Albertsen Holding ApS
Halfdansvej 39
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33 36 47 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 8. december 2010

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Morten Albertsen, direktør

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at fungere som holdingselskab, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.202.403, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 19.252.551.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		364.697	1.304.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-209.081	-134.720
Resultat før finansielle poster		155.616	1.169.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.053.310	1.671.517
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-54.425	2.395.661
Finansielle indtægter	2	712.260	854.779
Finansielle omkostninger		-531.258	-289.688
Resultat før skat		2.335.503	5.801.816
Skat af årets resultat		-133.100	-334.898
Årets resultat		2.202.403	5.466.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		794.368	-1.194.544
Overført resultat		1.208.035	6.600.462
		2.202.403	5.466.918

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	9.492.863	9.066.294
Materielle anlægsaktiver		9.492.863	9.066.294
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.593.310	2.211.517
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	969.409	1.023.834
Andre tilgodehavender		293.640	0
Finansielle anlægsaktiver		3.856.359	3.235.351
Anlægsaktiver i alt		13.349.222	12.301.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		813.911	805.852
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.339	3.339
Andre tilgodehavender		0	5.740.547
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		584.634	488.114
Tilgodehavender i alt		1.401.884	7.037.852
Værdipapirer		2.821.637	1.919.775
Værdipapirer		2.821.637	1.919.775
Likvide beholdninger		6.679.549	1.309.186
Omsætningsaktiver i alt		10.903.070	10.266.813
Aktiver i alt		24.252.292	22.568.458

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.406.053	1.611.685
Overført resultat		16.566.498	15.358.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	61.000
Egenkapital		19.252.551	17.111.148
Gæld til realkreditinstitutter		1.642.064	1.732.015
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.642.064	1.732.015
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	92.000	91.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	27.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.833.587	1.920.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.884	44.392
Selskabsskat		365.493	500.642
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.682	0
Anden gæld		725.131	964.352
Periodeafgrænsningsposter		10.900	23.200
Deposita		153.500	153.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.357.677	3.725.295
Gældsforpligtelser i alt		4.999.741	5.457.310
Passiver i alt		24.252.292	22.568.458
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.611.685	15.358.463	61.000	17.111.148
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	794.368	1.208.035	200.000	2.202.403
Egenkapital 31. december 2024	80.000	2.406.053	16.566.498	200.000	19.252.551

NOTER

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-122.454</u>	<u>-26.532</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.821.637</u>	<u>1.919.775</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.059	5.852
Andre finansielle indtægter	<u>704.201</u>	<u>848.927</u>
	<u>712.260</u>	<u>854.779</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2024		9.638.665
Tilgang i årets løb		<u>635.650</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>10.274.315</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		572.371
Årets afskrivninger		<u>209.081</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>781.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>9.492.863</u>

NOTER

	2024 kr.	2023 kr.		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024	540.000	500.000		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Kostpris 31. december 2024	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.671.517	1.763.545		
Årets resultat	2.053.310	1.671.517		
Udbytte modtaget	<u>-1.671.517</u>	<u>-1.763.545</u>		
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>2.053.310</u>	<u>1.671.517</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.593.310</u>	<u>2.211.517</u>		
5 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	<u>616.666</u>	<u>616.666</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>616.666</u>	<u>616.666</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2024	407.168	1.509.684		
Årets resultat	-54.425	1.165.778		
Udbytte modtaget	0	-1.173.286		
Værdireguleringer	<u>0</u>	<u>-1.095.008</u>		
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>352.743</u>	<u>407.168</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>969.409</u>	<u>1.023.834</u>		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.823.646</u>	<u>1.734.064</u>	<u>92.000</u>	<u>1.312.000</u>
	<u>1.823.646</u>	<u>1.734.064</u>	<u>92.000</u>	<u>1.312.000</u>

NOTER

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.768, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.615.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Albertsen

Navn returneret af MitId: Morten Albertsen

Direktør og Dirigent

ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f

IP-adresse: 80.62.117.122:20242

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-06-2025 15:38:14 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

IP-adresse: 194.182.133.114:1316

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-06-2025 15:54:30 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7831aaRPyun252677462